
平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
年を明け、香港にもいよいよ家族団欒を楽しむ旧正月
を迎えることになりました。弊社の中国旧正月期間の
営業日は、下記のとおりご案内させていただきます： 

中国旧正月期間 
営業日についてのご案内 

皆様と御家族の皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り
いたします。今年も、ご愛顧のほどよろしくお願い申
し上げます。 

テンガードグループ一同 

日程 営業時間 

2016年2月 8日（月） 休業日 

2016年2月 9日（火） 休業日 

2016年2月10日（水） 休業日 


